РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ЖЕЛТОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024                                                                                                          № 54

с. Желтоярово

О проведении публичных

слушаний по проекту решения

«О внесении изменений в Устав

Желтояровского сельсовета»

      На основании статьи 28 Федерального закона от  06.10.2003 года «131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава Желтояровского сельсовета, Положения «О порядке

проведения публичных слушаний в Желтояровском сельсовете»

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Устав

Желтояровского сельсовета».

2.  Определить дату 27.01.2025 года днем проведения публичных слушаний по

вопросу «О внесении изменений в Устав Желтояровского сельсовета».

     Место проведения публичных слушаний здание администрации

Желтояровского сельсовета, время 14-00 часов.

3. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний:

     Председатель комиссии – Серов М.С. –глава администрации сельсовета.

Члены комиссии: Козлова М.Б. – председатель сельского Совета народных

депутатов;

Лиман Е.Н.- учитель Желтояровской СОШ

4. Первое заседание комиссии по проведению публичных слушаний назначить

на 09.01.2025 года в 14-00 час в здании администрации сельсовета.

Опубликовать (разместить) настоящее постановление и проект решения

Желтояровского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в

Устав Желтояровского сельсовета» в сетевом издании – «Официальный бюллетень

органов местного самоуправления Свободненского района»

(http://svobregionadm.ru) и на официальном сайте администрации Желтояровского

сельсовета https://www.zeltsvob.ru),путем вывешивания на информационных

стендах администрации сельсовета, СДК, почты, школы.

Исполняющий обязанности

 главы администрации                                                                     Е.С.Василец